
OBČINA RADLJE OB DRAVI 

Mariborska cesta 7 

2360 RADLJE OB DRAVI 

 

Številka: 410- 0042/2018-04                                                     K TOČKI 8  

Datum:  22. 10. 2018 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 
ZADEVA: 

 

PREDLOG ODLOKA O PORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE  

REZERVE ZA LETO 2018  

 

PREDLAGATELJ: 

 

mag. Alan Bukovnik, župan 

GRADIVO PRIPRAVIL: 

 

Župan in občinska uprava Občine Radlje ob Dravi 

 

POROČEVALEC: Natalija PLANINŠIČ, računovodkinja 

 

PRAVNA PODLAGA: 

 

Zakon o javnih financah  (Ur. l. RS; št. 11/11-UPB,  

14/13 – popravek, 101/13), Statut Občine Radlje ob  

Dravi  (MUV, štev. 28/16 in 35/17). 

 

  
PREDLOG SKLEPA: 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme Odlok o 

porabi sredstev proračunske rezerve za leto 2018, v 

predlagani vsebini.  

 

 
mag. Alan BUKOVNIK 

ŽUPAN 
 

 
 
 
Priloge: 

- Predlog Odloka o porabi proračunske rezerve za leto 2018 
 



PREDLOG 

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 114. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi 

(MUV, št. 28/16 in 35/17) je Občinski svet Občine Radlje ob Dravi na ____ seji dne __________ sprejel 

 

O D L O K 

o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2018 

 

 

 

1. člen 

 
S tem odlokom se zagotavljajo sredstva za kritje stroškov za: 

- vetrolom, 
- vzdrževanje in čiščenje cest po vetrolomu  

 
 

2. člen 
 
Skupni obseg sredstev, s katerimi se zagotavlja pomoč iz prejšnjega člena, se zagotovi do višine 
oblikovane proračunske rezerve v letu 2018. 
 
 

3. člen 
 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 410-0042/2018-04     Župan Občine Radlje ob Dravi 
Datum:                    mag. Alan Bukovnik, l.r. 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544

